
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók Város Képviselő-testületének 2011. december 14-én megtartott  soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Komáromi 
Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó  László  jegyző,  Páldiné  dr.  Ágoston  Lívia  aljegyző,  Dr.  Szűcs  Sándorné 
könyvvizsgáló, Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Balogh József beruházási előadó 
és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Kelemen József képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja,  hogy  a  testület  a  jegyzőkönyv-hitelesítésével  Kasza  Gábor  és  Szekrényes  István 
képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./  Abádszalók-Tiszaroff  közös  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás  Társulási 
Megállapodásának 1. számú módosításáról.

   Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./   A KÖTI-KÖVIZIG-gel  történő  parthasználati  bérleti  szerződés  megszüntetése,  illetve  új 
szerződés kötése. 

         Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./    Abádszalók Város Önkormányzata közfoglalkoztatásának szervezéséről.
         Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./    Adósságrendezési eljárás kezdeményezéséről. 
         Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

146/2011. (XII. 14.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kasza Gábor és Szekrényes István képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./ Napirend: Abádszalók-Tiszaroff közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának 1. számú módosításáról

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság a 
napirendi pontot megtárgyalta, és az előterjesztésben foglaltakat elfogadásra javasolja.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

147/2011. (XII. 14.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Abádszalók-Tiszaroff  Közös  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás  Társulási 
Megállapodásának 1. számú módosításáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  Abádszalók-Tiszaroff  Közös 
Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás  2009.  június  24-én  kelt  Társulási 
Megállapodásának 1. számú módosítását a melléklet szerint elfogadja.

A Képviselő-testület  egyetért  azzal,  hogy a  Társulás  a  saját  forrás  100%-ára  EU 
Önerő Alap pályázatot nyújtson be.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Társulási Tanács tagjai, Helyben 
3. Tiszaroff Község Polgármesteri Hivatala, Tiszaroff
4. Abádszalók Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

2./ Napirend: A KÖTI-KÖVIZIG-gel történő parthasználati bérleti szerződés megszüntetése, illetve 
új szerződés kötése. 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság a 
napirendi pontot megtárgyalta, és az előterjesztésben foglaltakat elfogadásra javasolja.

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény nem hangzik  el,  a  képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

148/2011. (XII. 14.) számú képviselő-testületi határozat
A KÖTI-KÖVIZIG-gel történő parthasználati bérleti szerződés jóváhagyásáról

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  KÖTI-KÖVIZIG-gel 
jelenleg  érvényben  lévő  parthasználati  bérleti  szerződést  közös  megegyezéssel 
felbontja,  a  mellékelten  beterjesztett  új  szerződést  a  megismert  tartalommal  és 
formában elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert  a korábbi szerződés felmondására,  az új szerződés 
aláírására. 
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Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Polgármester Abádszalók
3., Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda Abádszalók
4., Irattár

3./ Napirend: Abádszalók Város Önkormányzata közfoglalkoztatásának szervezéséről.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság a 
napirendi pontot megtárgyalta, és az előterjesztésben foglaltakat elfogadásra javasolja.

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény nem hangzik  el,  a  képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

149/2011. (XII. 14.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzata közfoglalkoztatásának szervezéséről.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  közfoglalkoztatásról  és  a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, illetve egyéb jogszabályok módosításáról szóló 2011. évi 
CVI. törvény 1.§ (3) bekezdés a) pontjának megfelelően Abádszalók város közigazgatási 
területén a közfoglalkoztatás szervezéséről az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület  áttekintette  az  önkormányzat  pénzügyi  helyzetét  és  megállapította, 
hogy  a  közfoglalkoztatás  és  a  start  mintaprogram  nagyobb  biztonsággal  szervezhető,  a 
körjegyzőségen belül, Tomajmonostora Község Önkormányzatának megbízásával.

A Képviselő-testület  utólagosan  jóváhagyja  a  melléklet  szerinti  tartalommal  Abádszalók 
Város Önkormányzatának és Tomajmonostora Község Önkormányzatának közfoglalkoztatás 
és start mintaprogram szervezésére és lebonyolítására vonatkozó megállapodását.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közfoglalkoztatással és a start 
mintaprogrammal  kapcsolatban felmerülő  pályázattal  nem fedezett  költségeket  2012.  évi 
költségvetése terhére biztosítja.

Határozatról értesülnek:

1.) Kovács Mihály polgármester, Helyben
2.) Ballagó László, Helyben
3.) Polgármesteri Hivatal, Tomajmonostora
4.) Irattár Helyben

4./ Napirend: Adósságrendezési eljárás kezdeményezéséről.
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Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait  arra  vonatkozóan,  hogy  miért  vált  szükségessé  az 
adósságrendezési eljárás kezdeményezése. Az, hogy miért kell, és miért most kell, több oka is van 
ennek. Korábban szó volt kormányzati konszolidációról, amely csak a megyékben valósult meg, az 
önkormányzat  már  hitelt  nem  kapott,  amennyiben  nem  indítják  meg  az  eljárást,  kötelező 
feladatellátások, illetve kötelező közszolgáltatások ellátása kerül veszélybe. 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság a 
napirendi pontot megtárgyalta, és az előterjesztésben foglaltakat elfogadásra javasolja.

Tóth Tibor képviselő:
Megkérdezi, hogy melyek az önkormányzat kötelező és nem kötelező feladatai? Véleménye szerint 
a kötelező feladatok finanszírozását sem kapják meg 100 %-ban. Amennyiben fejlesztések nem 
történtek volna a településen, akkor az intézmények kerültek volna rosszabb helyzetbe. 

Kovács Mihály polgármester:
Válaszol a feltett kérdésre. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alább határozatot hozza:

150/2011. (XII. 14.) számú képviselő-testületi határozat
Adósságrendezési eljárás kezdeményezéséről.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1996. évi XXV. tv. 5. § 
1.  bekezdésében  biztosított  jogkörében  eljárva  felhatalmazza  a  polgármestert  az 
önkormányzat adósságrendezési eljárásának azonnali kezdeményezésére. 

Határidő: azonnal. 
Felelős: polgármester

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Dr. Szűcs Sándorné Szolnok, Csokonai út 16. I. em. 3. ajtó
2., Polgármester Abádszalók
3., Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda Abádszalók
4., Irattár

Kovács Mihály polgármester:
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Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Kasza Gábor         Szekrényes István
jegyzőkönyv-hitelesítők
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